از سال ۱۹۹۰ اقتصاد کشور رو به ترقی چشمگیر است (میزان پیشرفت در ۱۹۹۱ معادل ۶ درصد و در سال ۱۹۹۲ معادل ۸/۳ بوده است). کشاورزی مهمترین منبع درآمد کشور است و ۷۵ درصد از نیروی فعال ویتنام در این بخش اشتغال دارند.

کلینتون که هیچ‌گاه به خدمت نظام وظیفه نرفته و لباس سربازی به تن نکرده است، روز سوم فوریه ۱۹۹۴ (۱۴ بهمن ۱۳۷۲) نخستین گام مهم را برای عادی کردن روابط با ویتنام برداشت و تحریم تجارتی آن کشور را که نوزده سال پیش برقرار شده بود، لغو کرد.

نگاهی کوتاه به اوضاع اقتصادی

و اجتماعی ویتنام

ویتنام، شکست یک حماسه

از: دکتر مصطفی رحیمی

کشور حربه برنده‌ای به شمار می‌رود.